אף בכל הנוגע לחשש לעיוות דין, לא התרשמתי כי יש בטענות המערער כדי להטות את הכף לטובת היענות לבקשה.
טענת המערער כי אחר נהג ברכב אינה מתיישבת עם טענת המערער בדיון בבית המשפט קמא ביום 4.6.25, לפיה

"לאחר בדיקה - הנאשם עצמו נהג ברכב".
הבקשה נדחית לפיכך.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.
ניתנה היום, י"ד שבט תשפ"ו, 01 פברואר 2026, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il